
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2020 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy 
Wieliszew” oraz zasad, trybu i formy jego nadawania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/310/2013 Rady Gminy Wieliszew z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
ustanowienia odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew” oraz zasad, trybu i formy 
jego nadawania § 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o nadanie odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew” składa się 
nie później niż 30 dni przed Świętem Gminy Wieliszew do Przewodniczącego Rady Gminy Wieliszew. 
2. W przypadku, o którym mowa w § 1 ust. 3 wnioski o nadanie odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy 
Obywatel Gminy Wieliszew” powinno się złożyć nie później niż 15 dni przed wnioskowanym terminem 
nadania odznaczenia. 
3. Rada Gminy Wieliszew, może też rozpatrzeć wniosek złożony bez zachowania terminu wskazanego 
w ust. 1 i 2. 
4. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. W sprawach wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się § 
3 załącznika, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 



Uzasadnienie  

Zmiana brzmienia § 3 Regulaminu nadawania odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy 
Wieliszew”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/310/2013 Rady Gminy Wieliszew z dnia 
26 marca 2013 r. Jest podyktowana sytuacją epidemiologiczną wywołaną wirusem COVID-19. W związku 
z tym, że tegoroczne Święto Gminy Wieliszew, podczas którego wręcza się odznakę i tytuł „Honorowego 
Obywatela Gminy Wieliszew” nie mogło się odbyć. Jak również utrzymywane obostrzenia o braku możliwości 
organizowania uroczystości i jubileuszów. Zasadne jest by Rada Gminy Wieliszew mogła rozpatrywać wnioski 
o nadanie tytułu i odznaki „Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew” bez zachowania wcześniej uchwalonych 
terminów. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 




